

Offre d'emploi SEJ-entretien-2019.12

Grand Cognac recrute

Un agent d'entretien du multi accueil « crèche souris verte » à Châteaubernard

CDD à 21H / semaine pour janvier et février 2020 Catégorie C – filière technique

Grand Cognac est une communauté d'agglomération située à l'ouest de la Charente, née le 1er janvier 2017 de la fusion de 4 communautés de communes. Grand Cognac compte 57 communes et couvre une superficie de 755 km² pour 71 935 habitants (2018).

Outre les compétences obligatoires d'une agglomération (développement économique, aménagement du territoire, habitat, politique de la ville, déchets...), Grand Cognac intervient dans le domaine de la promotion du tourisme, de l'eau et de l'assainissement, du sport, de la culture, de l'environnement ou encore de l'enfance-jeunesse.

Descriptif de l'emploi

Entretien des différents locaux du multi « crèche accueil souris » verte à Châteaubernard.

Missions

Nettoyage et désinfection des locaux (salles d'accueil, locaux du personnel et sanitaires).

Profil demandé

Respect des règles d'hygiène et de sécurité.

Capacité à travailler en équipe.

Autonomie.

Qualités relationnelles avec l'ensemble des interlocuteurs (parents, enfants, personnels...).

Conditions de travail

Temps de travail hebdomadaire de 21 heures réparties du lundi au vendredi.

Période de travail en début de journée et fin de journée avec coupure importante.

Travail en binôme avec un agent chargé de l'entretien des locaux et de la restauration des enfants accueillis.

Poste basé à Châteaubernard, à pourvoir à compter du 13/01/2020.

Pour plus d'informations, contacter Benoit LAMOUCHE, directeur du pôle sport enfance jeunesse à l'adresse suivante, benoit.lamouche@grand-cognac.fr

Merci d'adresser une lettre de motivation et un CV détaillé avant le 8 janvier 2020 à l'attention de Monsieur le Président

Grand Cognac 6, rue de Valdepeñas CS 10216 16111 Cognac Cedex

Pourquoi choisir Grand Cognac ? : Guide d'attractivité de Grand Cognac https://www.grand-cognac.fr/media/669/download

HÔTEL DE COMMUNAUTÉ

6 rue de Valdepeñas CS 10216 ◆16111 Cognac Cedex tél. 05 45 36 64 30 ◆ contact@grand-cognac.fr

